
Et  håb  for  USA  og  Europa:
Asiens og Ruslands lederskab
21.  marts  2016  (Leder  fra  LaRouchePAC)  –  Kollapset  af  de
transatlantiske landes finanssystemer er nært forestående. Det
er netop blevet signaleret i Den europæiske Centralbanks chefs
meddelelse om, at de nu undersøger at kaste »helikopterpenge«
ind i bankkonti i hele Europa; og i den tyske Centralbanks
chefs  eksplosive  offentlige  udbrud  imod  denne
inflationsskabende  plan.  Centralbankerne  har  forsøgt  enhver
form for bailout i syv år, og finanssystemerne er nu ved
randen af et gennemgribende kollaps.

Nationerne må nu dramatisk og omgående ændre deres politik for
at redde deres økonomier og befolkninger fra Wall Streets og
City of Londons kollaps.

Og  der  er  kun  én  kurs  for  ændring,  der  vil  lykkes:  den
politik, der er modelleret efter præsident Franklin Roosevelts
politik  –  med  nedlukning  af  Wall  Streets  kasinoer  og
udstedelse af statslig kredit til produktive formål – men
koordineret på globalt plan.

Til at gennemføre dette kan lederskabet kun komme fra Asien:
fra Kina, Rusland og Indien.

Kina er i færd med at bygge landbroer tværs over Eurasien og
ind i det kollapsede Europa, og endda muligvis ind i USA via
Beringstrædet. Inden for to år planlægger Kina at landsætte et
rumfartøj  på  Månens  bagside  og  observere  og  undersøge
universet  på  måder,  der  hidtil  ikke  har  været  muligt  fra
Jorden eller fra fartøjer i kredsløb. Kina og Indien er nu
verdens mest dynamiske rumnationer.

Kinas  »Nye  Silkevejspolitik«  med  udstedelse  af  kredit  og
opbygning af broer, der spænder over kontinenter, med ny,
økonomisk  infrastruktur,  står  måske  også  på  randen  af  at
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bringe  økonomisk  udvikling  til  Mellemøsten  og  Nordafrika.
Dette er fundamentet for en varig fred og stabilitet. At føre
den Ny Silkevejs udvikling gennem Mellemøsten og Nordafrika,
og erklære ørkenen krig, er det eneste udviklingsperspektiv
for hele denne region. Og det er den eneste basis for at vende
Europas »flygtningekrise« omkring.

Vladimir  Putins  initiativ  i  Syrien  har  vendt  kursen  for
anliggender  i  Mellemøsten  hen  mod  en  forhandlet  fred  og
stabilitet,  for  første  gang,  siden  George  W.  Bush’
katastrofale  krig  i  Irak.

Dette er lederskab.

Den ganske lille styrke, der har katalyseret dette lederskab,
har været LaRouchePAC og Schiller Instituttet. Hen over 30 år
er Lyndon og Helga Zepp-LaRouches politik med den »Eurasiske
Landbro«  blevet  Kinas  politik,  især  over  for  Rusland  og
Indien.  I  et  gennembrud  i  sidste  uge  i  Cairo  blev  det
offentligt  Egyptens  politik,  gennem  en  konference  med
repræsentant  for  Schiller  Instituttet  Hussein  Askary  og
Egyptens transportminister som hovedtalere.

Ved afgørende konferencer 23. marts i Frankfurt og 7. april i
New York City vil denne politik blive forelagt europæiske
nationer og USA: Gå med i Den nye Silkevej, tag lederskabet i
Asien og samarbejd med det, eller gå ind i en håbløs bankerot.
Alt afhænger af disse begivenheders succesfulde indflydelse.

 

Foto:  Begyndelsen  af  Silkevejen,  Xian,  Kina.  Kinas  nye
økonomiske Silkevejs-udviklingspolitik, »Ét bælte, én vej«, er
åben for tilslutning fra alle nationer. (CC BY-SA 2.0)      



»Vi kan skabe et mirakel«
Interview  med  Helga  Zepp-
LaRouche
Jeg  mener,  at  det  nye  paradigme  allerede  er  synligt;  jeg
mener,  at  samarbejde  om  menneskehedens  fælles  mål  om  at
overvinde sult og ophøre med ideen om krig som et middel til
løsning af konflikter i en atomvåbenalder, er et ’must’, hvis
man  ønsker  at  eksistere.  Der  er  andre  områder,  f.eks.
samarbejde  om  udviklingen  af  fusionskraft,  som  ville  give
menneskeheden energisikkerhed, ressourcesikkerhed; det fælles
arbejde  i  rummet;  jeg  mener,  der  er  så  mange  fantastiske
områder, inden for hvilke vi kan blive virkeligt menneskelige,
så jeg tror, vi må vække befolkningerne til at se hen til
disse løsninger.

Download (PDF, Unknown)

 

EIR  intervenerer  i  NATO-
konference i København
18. marts 2016 – »Fra Wales til Warszawa: at transformere NATO
i  et  uforudsigeligt  sikkerhedsmiljø«,  lød  titlen  på  den
konference, som det danske Udenrigsministerium og den britiske
og polske ambassade i dag var vært for. Titlen refererer til
NATO-topmødet  2014  i  Wales,  Storbritannien,  samt  det
forestående topmøde 8.-9. juli i Warszawa, Polen. Effekten af
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de forholdsregler, som der vil blive stillet krav om under
konferencen,  vil  være  at  intensivere  NATO’s
konfrontationskurs,  især  imod  Rusland.

Mødets  præmis  var,  at  NATO  må  være  mere  forberedt  i  sin
tredje, nuværende fase. Disse karakteriseredes som: Fase 1:
den  Kolde  Krig  efter  Anden  Verdenskrig;  Fase  2:
indskrænkningen  af  NATO-styrker  efter  Sovjetunionens
sammenbrud; og, Fase 3: den uforudsigelige trussel fra øst –
fra Rusland – der begyndte for to år siden efter den »russiske
aggression« i Ukraine/Krim, og som inkluderer den russiske
offensiv  i  Syrien  og  truslen  fra  syd  –  opkomsten  af
Daesh/Islamisk Stat, så vel som også andre trusler, som den
førende, britiske taler kaldte »dragerne« (med reference til
Kong Arthurs riddere), en vending, der blev gentaget mange
gange under konferencen.

Der  var  en  masse  snak  om  at  opbygge  en  troværdig
»afskrækkelse« og om den politiske vilje til at anvende den,
om  nødvendigt;  permanent  fortsættende  adaptation  til
uforudsigelige, farlige udfordringer; 360 graders årvågenhed
over for trusler fra alle sider, osv.

EIR fik mulighed for at stille det første af to spørgsmål til
panelet af hovedtalere: den danske udenrigsminister Kristian
Jensen,  Storbritanniens  permanente  repræsentant  i  NATO  Sir
Adam Thomsen, samt generalmajor Romuald Ratajczak fra Polens
Nationale Sikkerhedsbureau.

EIR (præsenterer sig): »Jeg må sige, at jeg er uenig i nogle
af  antagelserne.  I  taler  om  den  »russiske  fortælling«
[Kristian Jensens vending om russiske påstande om, at NATO’s
handlinger er i færd med at føre til konfrontation og krig].
Spørgsmålet er, hvornår er NATO’s opbygning af beredskab i
realiteten en provokation, en forøgelse af ustabiliteten? For
eksempel taler man om, at USA’s beslutning om at firedoble
forsvarsbudgettet langs den russiske grænse, forøger faren for
atomkrig.



På  den  anden  side  har  vi  nu  en  mulighed,  med
fredsforhandlingerne i Syrien, hvor USA og Rusland arbejder
sammen, og hvor vi har sagt, at der må være et økonomisk
element. Hvis USA, Rusland og Kina arbejdede sammen om at
opbygge en Marshallplan for Mellemøsten, så ville det være en
kongevej  til  både  at  reducere  spændingerne  mellem  USA  og
Rusland,  og  til  på  samme  tid  at  opbygge  stabilitet  i
Mellemøsten. Uden denne økonomiske komponent vil dette ikke
findes der.«

Udenrigsminister  Kristian  Jensen:  (parafrase)  Han  støtter
USA’s beslutning om at firedoble budgettet for det europæiske
område. Ikke for at forøge spændingen, men som en konkret
respons til et konkret skift i Ruslands holdning. Rusland tog
NATO’s  beslutning  dette  forår  om  at  udvide  NATO  som  en
aggression, hvilket det ikke er. Ethvert land har ret til at
vælge, om det ønsker at tilslutte sig NATO. Jeg er enig i, at
vi må se på, hvordan samfund kan opbygges efter en krig.
Danmark er meget involveret i Irak og Syrien, hvor vi har
skubbet Daesh (IS) tilbage.

Storbritanniens  NATO-repræsentant  Sit  Adam  Thomsen:
(parafrase) 1. Vi bør engagere Rusland, hvor vi kan – Iran-
aftalen, den potentielle aftale i Syrien. 2. Hvis Rusland ikke
længere  respekterer  de  europæiske  sikkerhedsregler,  er  det
klogt at være forberedt, hvis dette brud skulle blive brugt
imod én. 3. NATO’s planlagte respons i øst er så let, som den
kan  være,  når  man  konfronteres  med  Rusland,  der  sender
signaler som at overflyve Bornholm [som Kristian Jensen sagde,
angiveligt  fandt  sted  under  mødet,  hvor  hele  den  danske
politiske klasse var til stede]; når man konfronteres med
Ruslands overvældende evne til at mønstre styrker, som 80.000
tropper, inden for 72 timer, i sammenligning med 1.500 NATO-
tropper i en forstærket troppetilstedeværelse. Rusland føler
sig muligvis provokeret, men er det rimeligt?

Generalmajor Romuald Ratajczak, Polen: (parafrase) Vi ønsker i
høj grad det Europæiske Forsikringsinitiativ (USA’s foreslåede



forøgelse).  Han  ønskede  også  den  amerikanske  hærs  forud
anbragte lager i Østeuropa. Han ønsker at afsløre propagandaen
om, at NATO skulle have aftalt, ikke at deployere langs den
østlige  front.  Dette  blev  betinget  af  »indtil  situationen
ændrer  sig«,  med  et  citat  fra  Rusland/Nato
stiftelsesdokumentet,  »i  det  nuværende  og  fremtidigt
overskuelige sikkerhedsmiljø«, og forstærkninger, snarere end
en permanent udstationering, er ikke udelukket.

Der er meget mere at sige fra konferencen, men dokumentation
vil blive overgivet til EIR’s relevante militære reportere.

Foto: Danmarks udenrigsminister Kristian Jensen her sammen med
bl.a. Polens ambassadør i Danmark, Henryka Moscicka-Dendys. 

 

Det  egyptiske
Transportministerium
sponsorerer udgivelsen af den
arabiske
version af EIR’s Rapport om
Verdenslandbroen
18.  marts  2016  (Leder  fra  LaRouchePAC)  –  Det  egyptiske
transportministerium sponsorerede en begivenhed for at lancere
den  arabiske  version  af  EIR’s  Specialrapport,  »Den  Nye
Silkevej bliver til Verdenslandbroen« i dag i ministeriets
hovedkvarter i Cairo. Transportminister dr. Saad El Geyoushi
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ledede personligt seminaret og præsenterede Hussein Askary,
som  EIR’s  specialist  for  Sydvestasien  og  repræsentant  for
Schiller Instituttet.

Både i sine indledende bemærkninger og kommentarer til Askarys
præsentation  gav  dr.  El  Geyoushi  udtryk  for  total
overensstemmelse  med  ideen  om  Den  Nye  Silkevej  og  hans
regerings planer om at integrere Egyptens transportnet i den
Nye  Silkevejsdynamik.  Han  erklærede  ligeledes,  at  den
egyptiske regering har til hensigt at investere en billion
egyptiske pund (100 mia. US$) i veje og jernbaner, ikke blot
for at udvikle Egyptens transportnet, men også for at forbinde
Egypten med Asien og, hvad der er meget vigtigt, med Afrika
mod syd.

En pakket sal dannede rammen om topeksperter og rådgivere fra
ministeriet og andre institutioner, så vel som også flere
egyptiske Tv-stationer og aviser. Det er interessant, at den
kinesiske, arabiske

Tv-kanal, CCTV-Arabic, var til stede og optog et interview med
Askary.

To andre Tv-kanaler interviewede også Askary.

I den arabiske medierapport sidder hr. Askary til venstre for
ministeren.

Der er planlagt flere yderligere seminarer og Tv-begivenheder
med hr. Askary i de kommende dage.

Se hele EIR’s pressemeddelelse af Helga Zepp-LaRouche her.
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Se virkeligheden i øjnene:
Den transatlantiske verden er
dømt til
undergang – Og menneskehedens
fremtid ligger i Eurasien
16. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Skribent på Daily
Telegraph,  Ambrose  Evans-Pritchard,  er  blevet  fuldstændig
hysterisk  over  sin  seneste  »opdagelse«,  nemlig,  at  det
transatlantiske  område  nu  går  ind  i  en  hyperinflations-
nedsmeltning.  I  realiteten  burde  enhver,  der  er  ved  sin
fornufts fulde fem, for længst have indset, at USA og Europa
allerede er dømt til undergang. USA’s økonomi er håbløs, og
intet, undtagen et totalt skifte i politik – der går bort fra
troen på penge over menneskelig kreativitet – kan forhindre
den totale ødelæggelse. Ingen økonomisk genoplivelse, eller
blot økonomisk overlevelse, kan forekomme under den aktuelle
politik. Det er et under, at USA stadig eksisterer på dette
tidspunkt,  da  der  ikke  er  nogen  mekanismer  til  at  redde
økonomien.

Krisen kommer til udtryk på en mere grafisk måde, når man ser
på de himmelstormende rater for selvmord, dødsfald som følge
af narkooverdosis og den faldende forventede levealder i USA.

Vi  står  på  randen  af  et  globalt  kollaps,  som  det
transatlantiske  område  umuligt  kan  overleve.  Krakket  kan
komme, hvad dag, det skal være, og det er denne realitet, der
har udløst hysteriet fra sådanne som ECB-chef Mario Draghi og
bladsmører for den britiske krone, Evans-Pritchard.
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Eneste mulighed for det transatlantiske område er at annullere
Wall  Street  og  [City  of]  London  –  udslet  dem  totalt,  og
gennemfør så en total ændring af konceptet for det økonomiske
system.

Der  er  to,  uforenelige  koncepter  for  økonomi.  Der  er  det
britiske/Wall Street-koncept om penge, penge og atter penge.
Penge i sig selv, har intet med virkelig værdi at gøre. Det
alternative  system,  Hamiltons  system,  som  FDR  forstod  og
gennemførte, afviser penge; afviser Wall Street. Dette system
bygger  på  menneskelige  opdagelser,  der  omsættes  i
videnskabelige og teknologiske fremskridt, som skaber virkelig
rigdom og fremmer menneskets vækst.

Præsident Franklin Delano Roosevelt havde disse koncepter og
omsatte dem til praktisk handling som præsident – indtil FBI
og Republikanerne lukkede Roosevelt-programmet ned, selv inden
hans død i utide. Intet som helst system, der bygger på penge
og finans, kan fungere, og dette var, hvad FDR forstod.

Den russiske præsident Vladimir Putin opererer ikke ud fra et
pengeorienteret  system.  Det  kinesiske  lederskab  under  Xi
Jinping opererer ikke på basis af et pengeorienteret system.
Eurasien er i færd med at blive organiseret på basis af helt
andre  principper,  anført  af  Kinas  bestræbelser  for  at
realisere menneskets udenjordiske forpligtelse. Denne idé blev
fremvist på den sidste dag af den Nationale Folkekongres, der
netop er sluttet i Beijing, da en af de delegerede fra Folkets
Befrielseshær,  Kinas  første,  kvindelige  astronaut,  gav  et
magtfuldt  interview  til  CCTC  om  udsigterne  for  Kinas
rumprogram. Kina er også godt på vej til at bygge verdens
første, kommercielle højtemperatur-gasafkølet reaktor. Det er
realøkonomi – og ikke det vanvid med penge, penge og flere
penge, der har plaget USA, siden FDR’s død, med ganske få,
momentvise undtagelser.

På en anden måde personificerer den russiske præsident Putin
det samme princip: Nøglen til alt, hvad Putin har gjort for at



vende situationen i Syrien, er, at han altid er i bevægelse,
altid finder på en overraskelsesflanke – på det strategiske
niveau. Putin er sig udmærket bevidst, at han ikke handler
alene, men at han opererer på vegne af et partnerskab med
Kina. Dette gjorde Li Kiqiang klart i sin afslutningstale til
den Nationale Folkekongres: Ingen tredjepart vil få lejlighed
til at ødelægge det strategiske partnerskab mellem Kina og
Rusland.  I  Indien  har  premierminister  Modi  lanceret  en
revolution i landbrugssektoren, som er fuldstændig afgørende
for Indiens fremtid. I sit nye budget har han annonceret en 84
% ’s forøgelse af investeringer i landbrugssektoren – oveni i
relaterede investeringer i veje, jernbaner og produktion af
kemiske produkter og gødning.

Putin drives af en dyb, personlig erfaring. En stor del af
hans familie døde under nazisternes invasion af Sovjetunionen
under Anden Verdenskrig. Denne erfaring former hans tankegang.
Uden en erkendelse af, hvem Putin er som verdensleder, og hvor
han kom fra, er det umuligt at forstå hans handlinger. Det er
grunden til, at det store flertal af de såkaldte »strateger« i
Vesten er forvirret over hans flankeoperationer.

Putins »overraskelse« er hans
normale kreative praksis, som
amerikanere  må  lære  at
beherske
15. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Den vestlige verden
var  forbløffet  i  mandags,  da  præsident  Vladimir  Putin
annoncerede  begyndelsen  på  en  tilbagetrækning  af  Ruslands
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militære styrker i Syrien – lige så pludseligt og uventet, som
han  indledte  interventionen  sidste  september.  Men  Vestens
overraskelse  skyldes  ikke  Putin,  men  den  kendsgerning,  at
stort set ingen i Vesten forstår, hvordan Putin tænker. Han er
måske den største strategiske tænker siden general Douglas
MacArthur, en fremtids-tænkning af en kvalitet, som i svær
grad mangler i USA og Europa i dag.

I en tale, der blev vist over Tv, sagde Putin, der optrådte
sammen  med  sin  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  og  sin
forsvarsminister Sergei Shoigu, at missionen stort set var
gennemført, og at terroristernes offensiv imod den syriske
stat var blevet knust og ved at blive drevet tilbage – en
betydningsfuld sejr over terror på internationalt plan. Han
bemærkede, at, mens terroristernes styrker, som hans vestlige
venner støttede, vandt frem, var disse vestlige venner ikke
interesseret i fredsforhandlinger, men havde nu ombestemt sig
til at gå med i fredsindsatsen. Han gjorde det klart, at den
russiske støtte til den syriske hær imod ISIS og al-Nusra
ville fortsætte – en indsats, som de kompetente ledere inden
for USA’s militær og udenrigstjeneste støtter.

Flere politiske og militære kilder har informeret EIR om, at
der finder intense diskussioner sted bag scenen, langs den
linje, som samarbejdet mellem Kerry og Lavrov har lagt, og som
vil blive afsløret i de nærmeste dage.

Lyndon  LaRouche  påpegede  i  dag,  at  denne  succesfulde
flankeoperation, som Putin udførte i Syrien, og som afslørede
Obamas støtte til terrorister gennem hans venner i Tyrkiet og
Saudi-Arabien,  har  lagt  sig  som  en  forhindring  for  det
britiske  imperieapparat  internationalt  og  hjulpet  Putins
venner  andre  steder  til  at  forsvare  deres  strategiske
interesser – især Xi Jinping i Kina. Kineserne er nu i færd
med  at  forberede  et  program,  der  skal  lægge  skat  på
spekulative, finansielle transaktioner – ikke for at tjene
penge,  men  for  at  forhindre  spekulanternes  aktiviteter.
Hedgefonde vil blive afkrævet bevis for, at genforsikrings- og



valutatransaktioner er baseret på reel handel eller reelle
investeringer og ikke er til spekulative formål – og har sendt
spekulanterne ud i hysteriske anfald.

Hvorfor tolererer amerikanere ødelæggelsen af deres økonomi,
politikken med evindelige krige og en valgkampagne, der er
langt værre, og farligere, end en klovneforestilling? Svaret
skal søges i troen på penge – det faktum, at alting måles ud
fra monetære værdier og matematiske formler snarere end ud fra
realøkonomiens og det menneskelige samfunds fremskridt. USA’s,
Europas og Japans økonomier flyder med likviditet, med penge,
men det er alt sammen fiktivt. Realøkonomien er i frit fald –
med infrastrukturen, der forfalder, industrien, der kollapser
og massearbejdsløshed – hvilket driver et stadigt større antal
arbejdende mennesker til selvmord gennem narko, eller på anden
vis.

Kina  og  Rusland  og  Indien  har  opbygget  et  nyt  paradigme,
gennem BRIKS, AIIB og Den nye Silkevej, baseret på principper,
som  amerikanere  engang  antog  som  deres.  Amerikanere  og
europæere må atter engang antage konceptet om et fælles mål
for menneskeheden, baseret på den succesfulde fremgang for
menneskeheden  som  helhed,  eller  også  se  på,  at  Vestens
nuværende imperieherskere leder verden til Helvede.

 

Foto: Den russiske præsident Vladimir Putin holder en tale ved
den officielle ceremoni for afsløringen af statuen af den
russiske  digter  Alexander  Pushkin  i  Seoul,  Korea.  13.
november,  2013.



Økonomisk  kollaps  =
Fascistiske stemmer i Europa
og USA;
DER  FINDES  ET  VIRKELIGT
ALTERNATIV
14. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Den kinesiske avis
Global Times udgav i dag et indsigtsfuldt synspunkt på afstand
i det truende kollaps af visse amerikanske institutioner og
udbruddet  af  massestøtte  til  en  præsidentkandidat  à  la
Mussolini – som, bemærker avisen, bryder frem som følge af
økonomisk nedgang.

»Trumps  tilhængere  består  for  det  meste  af  hvide  fra  den
lavere  klasse,  og  de  mistede  meget  efter  finanskrakket  i
2008«, skrev avisen. »USA plejede at have den største og mest
stabile middelklasse i den vestlige verden, men mange har
oplevet en nedtur. Så var det, at Trump dukkede op. Stor i
munden, antitraditionel, direkte med indslag af overgreb, er
han den perfekte populist, der havde let ved at provokere
offentligheden  …  han  er  endda  blevet  kaldt  en  ny  Benito
Mussolini eller Adolf Hitler af nogle vestlige medier … USA
konfronteres  med  udsigten  til  fiasko  for  de  etablerede
institutioner, der meget vel kunne blive udløst af en voksende
mængde problemer i det virkelige liv.«

Det samme sker i hele Europa, hvor et mønster, der spreder
sig, med stemmer til den ekstreme højrefløj, som vi atter så
det  i  denne  weekend,  hvor  partiet  AfD,  Alternativ  for
Tyskland, skød frem med 15-20 % af stemmerne i valget i nogle
af forbundsstaterne, efter at partiets leder truede med at
skyde immigranter på stedet. AfD’s stemmeprocent svarede i
bogstavelig  forstand  til  arbejdsløshedsprocenten  i  den  ene
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stat efter den anden.

Vi befinder os i realiteten i en tilstand med institutionernes
sammenbrud  i  USA  og  Europa.  Det  kommer  efter  15  år  med
økonomisk stagnation, massearbejdsløshed og indkomsttab, samt
en hel stribe af frygtelige krige, som blev startet af Bush og
Obama,  samt  af  disse  let  bevæbnede,  men  rasende  krigere,
Storbritanniens Cameron og Frankrigs Hollande. Der har været
så mange af disse massemordskrige, at den seneste, med Obama,
Cameron og Hollande, der hjælper Saudi-Arabien med at ødelægge
Yemen, knap nok omtales i de fleste medier.

Obama  kan  stilles  for  en  rigsret  alene  pga.  disse
forfatningsstridige  krige.

Men,  hvad  der  er  værre  en  tabet  af  respekt  for  nogen
institution, så blev USA’s og dets borgeres mission – på den
fremskudte grænse af teknologisk fremskridt – dræbt af Obama,
da han afsluttede NASA’s planer for udforskningen af Månen og
rummet.

En  genopbygning  af  NASA’s  programmer  –  der  mobiliserer
amerikanernes  kreativitet  i  en  genoplivning  af  USA’s
rumudforskningsfremtid – er den centrale kraft, der kan vende
dette kollaps omkring.

De økonomiske midler hertil er dem, der stod deres prøve under
præsident Franklin Roosevelt, for at løse problemet med Wall
Street og skabe statskredit til en økonomisk genrejsning. Men,
det større mål er atter at have denne mission, menneskehedens
fremtid i rummet.

Anfører  af  denne  missions  genrejsning  er  den  demokratiske
LaRouche-leder Kesha Rogers fra Texas, der identificerer dette
som  den  enkelte,  sikre  vej  til  at  vende  det  økonomiske
kollaps, som Kinas Global Times ser. Og hun kræver, at dette
gøres i samarbejde med især Kina, som nu er den nation, der
hurtigst går frem i rummet og i opbygning af infrastruktur på
Jorden.



 

 

Tysk valg er en uforbeholden
katastrofe  for  den  vestlige
verden
»Dette  er  en  uforbeholden  katastrofe«,  sagde  Helga  Zepp-
LaRouche,  formand  for  partiet  Borgerrettighedsbevægelsen
Solidaritet (BüSo) i Tyskland. »AfD er et beskidt, afskyeligt
fænomen. Det var sådan, det skete i 1930’erne«, sagde hun og
bemærkede  ligeledes,  at  sådanne  ekstreme  højrefløjspartier
eller endda fascistiske partier eksisterer over hele Europa.
Denne fare, sagde hun, er resultatet af den fejlslagne politik
i Europa mht. både flygtningekrisen og den økonomiske krise,
og markerer slutningen på EU, der ikke længere har nogen som
helst enhed.

13. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Valgene i tre tyske
forbundsstater  søndag  resulterede  i  en  enorm  kindhest  til
kansler Angela Merkel, iflg. meningsmålinger fra valgstederne,
med  det  ekstreme  højrefløjsparti  Alternativ  for  Tyskland
(AfD), der bygger på at fremme anti-flygtningehysteri, der
kaprede 11 % og 12,5 % i hhv. Baden-Württemberg og Rheinland-
Pfalz i vest, og ikke mindre end 23 % i staten Sachsen-Anhalt
i øst. »Dette er en uforbeholden katastrofe«, sagde Helga
Zepp-LaRouche, formand for partiet Borgerrettighedsbevægelsen
Solidaritet (BüSo) i Tyskland. »AfD er et beskidt, afskyeligt
fænomen. Det var sådan, det skete i 1930’erne«, sagde hun og
bemærkede  ligeledes,  at  sådanne  ekstreme  højrefløjspartier
eller endda fascistiske partier eksisterer over hele Europa.
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Denne fare, sagde hun, er resultatet af den fejlslagne politik
i Europa mht. både flygtningekrisen og den økonomiske krise,
og markerer slutningen på EU, der ikke længere har nogen som
helst enhed.

Ledende økonomiske og politiske personer i hele Europa, men i
særdeleshed  i  Tyskland,  har  åbenlyst  advaret  om,  at  den
sindssyge politik, der i sidste uge blev annonceret af Den
europæiske Centralbanks, ECB’s, præsident Mario Draghi, både
er et tegn på total desperation og en garanti for et totalt
kollaps i allernærmeste fremtid. Draghis 33 % ’s forøgelse af
den  allerede  massive  pengetrykning  under  ’kvantitativ
lempelse’, op til 80 mia. euro om måneden, parret med lavere
negative rentesatser, er, som Zepp-LaRouche sagde i sidste
uge, simpelt hen mere af den samme medicin, der forårsagede
sygdommen. Hele det transatlantiske finanssystem er håbløst
bankerot,  og  intet  som  helst,  undtagen  en  politik  for
genindførelse  af  Glass/Steagall-bankopdeling  for  at  lukke
»for-store-til-at-lade-gå-ned«-bankerne  ned  og  afskrive  den
spekulative gæld, kan forhindre et ukontrolleret kollaps.

I USA er fascismens realitet endelig ved at blive tvunget ind
i  offentlighedens  bevidsthed  af  den  farlige  hofnar  Donald
Trump. Men, som Tim Stanley fra det britiske Telegraph skrev i
dag, alt imens det er sandt, at Trump gør fremstød for ulovlig
og hadefuld demagogi: »Han tog ikke Amerika i krig i Irak på
baggrund af usaglige beviser, etablerede Guantanamo i modstrid
med  menneskerettighedslove  eller  autoriserede  tortur  af
fjendtlige kæmpere, stod i spidsen for den gigantiske NSA-
operation med indsamling af data, lancerede en beskidt krig
med droneangreb mod både terrorister og dem, der havde det
uheld at leve i deres nærhed, underminerede den religiøse
frihed hos ansatte, der ikke ønsker at støtte deres arbejderes
sexliv,  underkendte  staternes  ønsker  mht.  giftermål,  tvang
borgere  til  at  købe  sundhedsprodukter  eller  deporterede
tusinder af illegale immigranter ved aggressivt at genne dem
sammen.« Alt imens dette tydeligvis er en anklage mod Obama,



så er det Trumps sandsynlige demokratiske modstander Hillary
Clinton,  der  fører  valgkampagne  på  baggrund  af  dette
generalieblad  med  mord  og  kaos.

Hvor  efterlader  dette  så  USA?  En  ægte  revolution  af
tankegangen kræves af dets borgere, omgående, hvis verden skal
undfly det fremstormende helvede med global krig og økonomisk
kaos. Lykkeligvis har Kina og Rusland søsat en redningsflåde
og  en  mission  for  menneskeheden  gennem  BRIKS,  Den  Nye
Silkevej, et internationalt rumprogram, en tilbagevenden til
klassisk kultur, og »win-win«-relationer nationerne imellem.

Schiller Instituttets konference i Manhattan den 7. april må
bringe verden sammen på baggrund af disse principper. Det er
den opgave, som denne organisation kan og må gennemføre.

Lyndon LaRouche:
»Vi må have en udvikling mod
frihed;
og  udgangspunktet  kan  kun
være indsigt i,
hvad  der  er  det  sande  og
gode«
Lyndon LaRouche, 12. marts 2016:

»Jeg ville sige, at, i USA netop nu, i den grad, hvor nogle af
os bidrager med nye indsigter i, hvad USA kan blive til, at vi
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må have en udvikling mod frihed. For problemet er, at de folk,
der ikke kan lide os, der ikke kan lide frihed, er problemet.
Men spørgsmålet bliver derfor, hvad er frihed? Nogle mennesker
siger, »min idé om frihed er det her«, og deres idé om frihed
er så ikke det.

Så  pointen  er,  at  der  må  være  en  sammenhæng,  en  aftale,
baseret på fornuftig indsigt i den praktiske udførelse. Dette
er, hvad der altid har fungeret i nationer. Dette er, hvad der
har  destrueret  nationer!  Napoleon  destruerede  nationer!
Briterne har altid destrueret nationer! De specialiserer i
det; og dette har været kun alt for sandt i historien.

Så man har altså det, at dannelsen af regering er baseret på
ødelæggelsen af særskilte regeringer, på konflikt, mord. Jeg
tænker på det, Tyrkiet nu gør, diktaturet i Tyrkiet. Men dette
er  ikke  en  karakteristik  af  tyrkerne;  dette  er  en
karakteristik  …  for  jeg  ved  noget  om  tyrkerne  og  deres
historie. Jeg har været tæt associeret med nogle af heltene i
Tyrkiet. Og lignende ting er sande for andre ting. Der er
ingen grund til, at vi bør sige, at der er et naturligt had,
en naturlig konflikt blandt folkeslagene i verden! Det er ikke
naturligt. Det faktum, at der er konflikt, er ofte et u-
naturligt produkt.

For, når folk ser, hvad det gode er, når mennesket ser, hvad
det gode er, i praksis, så vil man finde, at de ikke ønsker at
gøre den slags ting, som tyrannerne gerne vil frembringe.
Spørgsmålet er, vi opstiller argumenterne for, hvad bør det
gode være? Hvad er det, vi bør gøre, som er det gode? Hvad er
bedre? Det er, hvad det handler om.

Og alle de andre ting er nonsens. Mennesket er forplig… Hvor
står vi f.eks. nu? Bare for lige at afbryde mig selv. Hvor er
vi nu? Vi er på randen af en generel atomkrig over hele
planeten, og udover selve planeten. Og denne ting kan ske,
lige nu, i den form for krig, som netop nu bliver planlagt,
som kan ødelægge hele planeten, og planetens mennesker, netop



nu! Og spørgsmålet bliver derfor, hvordan kan vi forhindre
dette i at ske? Og hvordan gør vi det, uden at gå ud i en
eller  anden  form  for  underkastelse  under  dette,  eller
underkastelse under hint? Nej! Det må komme fra en indsigt i,
hvad sandhed er, hvad menneskeheden er, hvad menneskeheden må
være. Og mange mennesker, ligesom – jeg tror, man kunne sige,
at Putin er et ret godt eksempel på en model – forsøger at
gøre præcis dette. Og der er mennesker i andre dele af verden,
der har til hensigt at gøre dette.

Og det er, hvad vi må gøre. Vi ser dette med Kina, med Rusland
og med andre dele af planeten nu. Vi ser, at disse nationale
enheder  kommer  sammen,  og  de  går  ikke  bare  i  seng  med
hinanden, men det er en proces af at erkende, at de må arbejde
sig igennem det, ved hvilket deres fælles interesser fremmes,
på en bevidst og progressiv måde.

Og det er, hvad vi forsøger at gøre. Se på, hvad Kina gør.
Indien forsøger at arbejde sig igennem her. Andre dele af
verden forsøger at arbejde sig igennem denne proces. Det er
denne form for mål, denne form for proces, hvor man siger – og
det udmunder i, når man begynder at tale om rumprogrammet. Man
taler om Månens bagside. Hvad gør Kina? Kina har kig på Månens
bagside, og Månens bagside er det, Kina forsøger at finde ud
af: Hvad er den virkelig betydning af det her, Månens bagside?
Og Kina er ved at mobilisere for de næste to generationer,
blot for dette formål. Og det er ikke bare en hensigt, men det
er et begyndelsessted for at forstå, hvordan menneskeheden,
jord-mennesket, kan spile en rolle i at udforme galaksen. Og
galaksen er det mål, som menneskeheden bør have for øje netop
nu.«

John Ascher (mødeleder): Jeg vil blot lige nævne her, at alle
de temaer, du netop berørte, vil blive temaer for en meget
vigtig  konference,  som  bliver  afholdt  den  7.  april  i
Manhattan, sponsoreret af Schiller Instituttet, om spørgsmålet
om, hvad det nødvendige begreb om menneskeheden er; og at få
USA  til  at  tilslutte  sig  Verdenslandbroen.  Vi  har  en



invitation, og forsøger at få denne konference, der kommer den
7. april, til at blive det store gennembrud. Og det, som hr.
LaRouche  netop  gennemgik,  er  præcis  temaet  for  denne
konference,  inklusive  spørgsmålet  om  rumprogrammet  og
videnskab  som  drivkraft.

Ovenstående er et uddrag af webcastet The Manhattan Projekt
med Lyndon LaRouche, fra 12. marts. Hele videoen kan ses her:
https://larouchepac.com/20160312/larouchepac-manhattan-project
-town-hall-lyndon-larouche-march-12-2016

 

Den  Europæiske  Centralbank
skruer op
for pengehanen. Eksproprier
spekulanterne,  ikke
bankkunderne!
Af Helga Zepp-LaRouche
Vi står på randen af det totale sammenbrud, og det er absolut
utilgiveligt, at regeringerne giver mulighed for, at dette
system, der er baseret på bedrageriske intriger og fusk, kan
opretholdes så meget som en dag længere. Storspekulanternes
kasinoøkonomi må øjeblikkeligt lukkes ned gennem en streng
Glass/Steagall-bankopdeling! Der findes en løsning, men den
kræver, at man på dramatisk vis går bort fra den nuværende,
neoliberale  model  og  genindfører  realøkonomi  og  økonomisk
genopbygning.
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Download (PDF, Unknown)

Flygtninge-aftale  mellem  EU
og
Tyrkiets Erdogan er korrupt!
Der er intet grundlag overhovedet for at betale 6 mia. euro i
afpresserpenge, når man ved, at en karakter som Erdogan vil
komme tilbage … og vil fortsætte med at true med at udløse
massive flygtningestrømme samtidig med, at Tyrkiet forsøger at
sabotere Lavrovs og Kerrys indsats for at bringe en afslutning
på denne fem år lange monstrøsitet af en krig, der har raset i
Syrien.

Download (PDF, Unknown)

Den  europæiske  Centralbank
annoncerer
vanvittig  ny  ’kvantitativ
lempelse’:
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Lyndon LaRouche siger, dette
holder ikke:
Annuller tyveriet!
10.  marts  2016  (Leder  fra  LaRouchePAC)  –  Den  europæiske
Centralbank annoncerede i dag panikagtige forholdsregler for
en  enorm  inflation  af  aktiver.  ECB  sænkede  sine  allerede
negative rentesatser for bankpenge, der er indsat i ECB, fra
-0,3  %  til  -0,4  %.  Hvad  der  er  endnu  mere  ekstremt,  så
annoncerede  ECB  en  ny  serie  af  fireårige  lån  til  banker
(»TLTRO II«), hvor rentesatserne kunne falde så lavt som til
satserne på indskudsfaciliteten, nu -0,4 %. Med andre ord, så
vil  ECB  betale  banker  for  at  tage  dets  lån  –  de  vil
tilbagebetale  mindre,  end  de  lånte!

»Det er en hurtig afslutning på en hel historie«, var Lyndon
LaRouches respons i dag. »Dette er slutningen! Dette vil ikke
holde – det giver ingen mening. Obama og præsidentskabet osv.
burde sige, dette er slutningen! Der er det med os, at vi
siger, dette er slutningen! Vi kan ikke gøre dette! Og Wall
Street kommer til at betale for det. Wall Street kommer til at
betale, for de ejer pengene! Og de kommer til at betale, hvad
de skylder, for deres voldtægt af finanssystemet er regulært
tyveri. Annuller dette tyveri! Det eneste, vi behøver at gøre,
er at anvende Franklin Roosevelts politik fra 1930’erne, og
det  vil  række.  Der  findes  ingen  anden  kompetent  måde  at
respondere til dette på.

Disse karle vil stjæle; de vil stjæle luksuriøst. Det her går
tilbage til en historie: Dodd-Frank!«

ECB annoncerede også, at dets kvantitative lempelsesprogram
med opkøb af obligationslån vil blive sat op til 80 mia. euro
om måneden og udvidet til også at omfatte obligationslån fra
selskaber, der ikke er banker, sammen med bankobligationer og
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statsobligationer.

»Offentliggør  det,  cirkuler  det,  og  sig,  at  dette  er  et
svindleri af alle ting – Gud over alle ting.«

Georg Fahrenschon, chef for den tyske Sparekasseassociation,
der er kraftigt imod disse sindssyge erklæringer, sagde, at,
før eller senere vil negative rentesatser sprede sig til et
punkt, hvor bankerne forlanger penge for at beholde kundernes
indskud.

»Det gør de ikke«, sagde LaRouche, »bankerne vil forsvinde!«

 

 

Det er vores job at blive ved
med at kæmpe
og opbygge ting, som vi kan
opbygge
10. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Under en diskussion
den 9. marts med LaRouchePAC’s Komite for Politisk Strategi
karakteriserede Lyndon LaRouche kampagnen for at bryde BRIKS-
gruppen op som følger:

»Det  er  britisk.  Se  på  omstændighederne.  Der  er  visse
kendsgerninger her, der er meget klare. For det første står
briterne  bag  alt  dette,  og  briterne  triumferer  over  den
fordærvelse, de har været i stand til at indføre i USA og i
den amerikanske befolkning. Det er et faktum. Når man lige har
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fordøjet dette, så må man se på, hvad det er for problemer,
der findes i Europa, og så bliver man virkelig lidt skræmt,
for man ser hele områder af Europa, der disintegrerer for
øjnene af os, og især dem, der er på den forkerte kurs.

Det, Putin gør, er virkelig godt; det er meget effektivt – det
er rigtig godt. Og det er succesfuldt, og det hænger sammen
med Kina og andre former for operationer omkring dette, der
bygger det op. Så det er en god situation for os mht. tingenes
udsigt. Der er ikke noget problem her. Der er bekymring, men
ikke noget virkeligt problem.

Vores  problem  ligger  hovedsageligt  i  USA.  Det  er  den
kendsgerning, at USA’s befolkning er blevet gjort sindssyge,
voldsomt, af Bush-familien, og nu af Obama. Det har været en
degeneration. Disse ting er så åbenlyse, at det må siges højt,
fordi det er så åbenlyst. Kongressen er i et forfærdeligt rod.

Hvis man indser disse ting, og man laver en liste med en
sammenligning af det ene mod det andet, finder man ud af, at
tingene ikke står så dårligt til i det ene kvarter, men at de
er forfærdelige mht. USA og den amerikanske befolkning. USA er
i en tilstand af desperation. Desperation, fordi de accepterer
spekulativ investeringsbankvirksomhed, men de accepterer ikke
Glass-Steagall, der automatisk ville hjælpe udviklingen. Sådan
står det til. Vi har i virkeligheden ikke noget andet problem
end dette. Vi har Wall Street, som er rådden, FBI er råddent,
og en masse mennesker er ikke andet end de rene svindlere. Og
vores befolkning er på både kunstig vis, men også aktivt,
blevet  demoraliseret.  Demoraliseringen  af  den  amerikanske
befolkning er en meget farlig ting.

I Sydamerika ser man også, at udsigterne er ved at blive
forfærdelige. Det behøver de ikke at være, men det er de. Så
vi må virkelig samle vore tanker og ikke udbrede sygdomme, der
ikke er virkelige.

LaRouchePAC-leder Kesha Rogers er ved at komme tilbage, og det



er  vigtigt.  Hendes  rolle  med  udgangspunkt  i  Texas,  og  i
baggrunden dernede, er meget styrkende mht. hele situationen.

Wall Street og Washington ved, at Dodd/Frank-loven har været
en total fiasko. De ved det! De er rædselsslagne. Folk har
tendens til at være bange; en meget stærk frygt. Men det
bliver bare til hysteri. Det politiske system er råddent: der
var nogle styrkeområder, men det meste af det er råddent.
Demoralisering  er  nøglespørgsmålet;  situationen  er
forfærdelig, men der er noget, der er værre: demoralisering.
Og demoralisering kan selvfølgelig ikke bekæmpes, med mindre
der er reel styrke bag; man kan ikke bare bluffe det.

Dette er en ekstremt dødbringende situation. Spørgsmålet er,
om hele USA’s økonomi vil kollapse, før balladen virkelig
begynder. Kina befinder sig i en god situation; Putin er i en
god situation, relativt set, og der finder en opbygning sted i
visse dele af planeten.

Vi har endnu ikke fået kontrol over tingene. Vi har udsigter,
men ingen kontrol. Og denne kontrol må vi selv levere.«

Rachel Brinkley (fra LaRouchePAC Policy Committee, -red.) fra
Boston sagde, at befolkningen er rasende over, at økonomien er
i færd med at kollapse, og at ingen gør noget ved det.

LaRouche svarede:

»De tror ikke på, at de kan gøre noget ved det; det er derfor.
De tror på, at det er noget, der overgår dem; ikke noget, som
de gør.

Jeg håber på, at vi kan bryde igennem med noget her, for der
er gennembrud i ting, der er internationale faktorer. Men jeg
har  ingen  præcise  beviser,  så  jeg  er  lidt  forsigtig.  Jeg
mener, at der er muligheder; helt bestemt i Kina og Rusland og
så  fremdeles,  er  der  gode  tegn.  Men  en  stor  del  af  det
transatlantiske  område  og  relaterede  tilfælde  er  en  stor
katastrofe. Det vil formentlig vedblive at være en katastrofe,



endda forværrende. Så vi står ved et punkt lige nu, hvor vi
ikke har nogen præcis konklusion om noget som helst; vi har en
masse tilkendegivelser.

Det kommer til at handle om globale faktorer; jeg tror ikke,
der er mange chancer i lokale områder; jeg tror, at globale
faktorer er de eneste, der virkelig er signifikante. For se på
økonomien, se på moralen osv., som vi ser generelt. Der er
intet at hente her. Der er visse udviklinger, der omfatter
nogle af problemområderne og giver folk en vis fornemmelse af
et optimistisk syn. For situationen er ikke så dårlig, som
mange mennesker tror, hvis den blev håndteret korrekt. Eller
den er værre – hvilket er mærkeligt. Man har noget, som folk
tror, vil være godt for dem, når det er ubrugeligt. Men de får
også undertiden et frisk pust af at se frem til noget.

Det er vores job at blive ved med at kæmpe og opbygge ting,
som vi kan opbygge. Vi ser ingen mirakler lige nu, undtagen
når vi en gang imellem får en smule fordel – og det må man
arbejde videre med. Og der kommer nogle lyspunkter her og
der.«

 

Titelfoto: Lyndon LaRouche fortsætter med at arbejde for Det
britiske  Imperiums  afslutning  og  for  udløsningen  af
menneskehedens  kreativitet.

.

 



Nancy  Reagans  død  betegner
’Afslutningen  af  en  bestemt
æra’
7. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Det transatlantiske
systems  kollaps  er  en  dødbringende  situation  –  fra  det
fysiske,  økonomiske  sammenbrud,  til  den  finansielle
nedsmeltnings kaos, til faren for krig og den rædselsvækkende
virkning af det rådne opbud af kandidater til det amerikanske
valg  og  dettes  forløb.  Det,  der  kræves  under  disse
irrationelle  omstændigheder,  er  en  rationel  respons.  Der
findes løsninger. Netop en sådan rationel respons er i gang i
form af det fremstød, der kommer fra Ruslands og Kinas ledere,
for samarbejde om rummet, videnskab, økonomisk udvikling i
Eurasien og hele verden, og om fred. I sidste uge blev det
under nationale møder i Beijing fastslået, at rumforskning nu
vil  blive  en  integreret  del  af  Kinas  økonomiske
innovationsprogram. I USA leder LaRouchePAC’s Kesha Rogers det
politiske fremstød for at genrejse netop samme anskuelse, der
oprindeligt var et varemærke for det Amerikanske System, og
som NASA legemliggjorde.

I dag satte Lyndon LaRouche spørgsmålet om lederskab ind i et
umiddelbart,  historisk  perspektiv  med  reference  til  Nancy
Reagans død i søndags. Han sagde, at, hvis man tager perioden
fra Ronald Reagans valg til præsidentskabet i 1980, i frem til
Nancys død, så er det et tegn på, at »en ganske bestemt æra
netop  er  afsluttet«.  Reagan  legemliggjorde  en
kvalitetsstandard  for  lederskab.  Han  var  en  meget  dygtig
person. LaRouche talte om sin forbindelse med ham, og nu om
mindet om hans hustru.

I den ny æra, der nu er i gang, handler krisen ikke kun om
fraværet  af  lederskabskvalitet,  men  om  den  udbredte
fjendtlighed  over  for  en  sådan  kvalitet.  Folk  i  det
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transatlantiske  område  –  Vesten  –  bliver  mere  og  mere
vanvittige. Men vi kan ikke desto mindre, hvis vi intervenerer
med  rationalitet  for  at  levere  lederskabet,  komme  til
undsætning  og  have  held  med  vores  forehavende.

Fjendens deployering er intens, med fremstød imod BRIKS og mod
krig. Ingen anden end selveste den britiske krones tjener
Ambrose Evans Pritchard er på scenen i Sao Paulo, hvor han
udgiver en artikel fra 7. marts om, at »BRIKS-fantasien« nu er
forbi, og at »BRIKS-konceptet er blevet meningsløst …« Han
hævder, at »Brasilien er den første af BRIKS-kvintetten, der
bryder  sammen  på  så  mange  fronter  på  samme  tid«,  og  at
Sydafrika, Rusland og Kina alle er plaget af problemer. Han
hævder, at kun Indien stadig har »vind i sejlene« – hvilket i
realiteten refererer til beskidte, angloamerikanske tricks for
at forsøge at få Indien til at blive ’den sidste, stående
BRIK’.

Med  hensyn  til  den  relaterede,  forrykte  militære
oprustningsfront,  så  er  de  største  militære  øvelser  nogen
sinde – kaldet Key Resolve – nu i gang mellem USA og Sydkorea.
Med et opbud af 17.000 amerikanske styrker og 300.000 stk.
sydkoreansk personel vil øvelserne vare i otte uger. Dette
finder sted på et tidspunkt, hvor der er skarpe spændinger med
Nordkorea, i betragtning af den kumulative virkning af årevis
med geopolitik.

I LaRouchePAC’s ugentlige TV Policy Committee-udsendelse i dag
formanede Lyndon LaRouche, »Det er slutningen på det gamle
system. Det må erstattes af et andet. Det kan gøres.«

Det er farligt. Bliv ikke bange.

https://larouchepac.com/20160307/larouchepac-policy-committee-show-march-7-2016


Galskab pulserer igennem USA
8. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Præsident Obama holdt
i mandags et møde i Det Hvide Hus for at fejre Dodd/Frank-
lovens succesfulde forhindring af et nyt kollaps, som det i
2008.  Eneste  problem  er,  at  hele  det  transatlantiske
finanssystem er i frit fald, suget ned af værdiløs spillegæld
til en ’værdi’ af omtrent 2 billiarder dollar, og som Dodd-
Frank intet har gjort for at forhindre – men tværtimod har
fremmet. De vestlige økonomier står og vipper på randen, mens
befolkningerne bliver ødelagt af den værste narkoepidemi i
Vestens historie, og af selvmord, der begås af desperate,
midaldrende, arbejdsløse arbejdere.

I mellemtiden gør Obama og hans kontrollers i London alt, hvad
der står i deres magt, for at bringe den eneste del af verden,
der fungerer – Rusland og Kina – til fald. Øverst på deres
»dødsliste« står BRIKS, der repræsenterer podekrystallen til
et nyt verdensparadigme, baseret på udvikling, rumforskning og
»win-win«-samarbejde  nationerne  imellem,  som  Xi  Jinping
beskriver det. Den kinesiske udenrigsminister Wang Yi sagde i
dag: »Bæltet-og-vejen er et projekt, som Kina lancerede, men
mulighederne tilhører hele verden.«

Men Wang Yi måtte også advare USA om, at USA’s indsats for at
»forplumre vandene« ved at anstifte konflikt i Korea og i det
Sydkinesiske Hav kunne »støde Asien ud i kaos«, og at Kina i
så tilfælde ikke kunne se passivt til.

I Europa fortsætter NATO-ledere med at deployere større og
større  militære  styrker  op  til  den  russiske  grænse,  som
forberedelse til krig.

Alligevel  har  Putin  flankeret  dette  krigsfremstød  ved  at
intervenere  i  Syrien  og  knuse  Obamas  støtteapparat  for
terroristernes netværk, og ved at danne en arbejdende militær
og  politisk  relation  med  de  fornuftige  elementer  i  det
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amerikanske militær for at gennemføre en våbenstilstand og
tilintetgøre ISIS og al-Nusra. Putin viser nu, at han kan
arbejde for fred såvel som at føre krig, og får hver dag flere
og flere oppositionsgrupper til at gå med i våbenstilstanden
og fokusere deres beskydning på ISIS’ sidste tilbageværende
bastioner.

Men,  uden  at  vende  USA  omkring  og  tage  kampen  op  med
forbryderne  i  Det  Hvide  Hus  og  på  Wall  Street,  vil  den
fremstormende,  globale  krig  ikke  kunne  forhindres.  De
eksisterende institutioner er døde, som det bevises af den
klovneforestilling, der kaldes præsidentvalgkampen 2016. For
at skabe de krævede, nye institutioner, må den dræbende kultur
rives ned gennem skønhed, en tilbagevenden til klassisk kultur
og  kreativitet,  inden  for  musik,  såvel  som  inden  for
videnskab.

I  USA  udgør  LaRouche-bevægelsens  ’Manhattan-projekt’  og
genrejsningen af NASA, med base i Texas, og den »Udenjordiske
forpligtelse«  (Krafft  Ehricke)  de  uomgængelige  startpunkter
for en mobilisering af befolkningen til denne store opgave.

En  genrejsning  af  USA’s
økonomi med
rumforskning  som  spydspids,
og en
international  mission  for
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menneskehedens
fælles mål, som basis for en
varig fred
Vi må genrejse fremtiden; og det begynder med kampen for at
genoplive NASA. Og de gode nyheder er, at denne kamp nu er i
gang; den er endnu i sit begyndelsesstadie, men det er en
kamp, der kan vindes. Og USA’s fremtid ligger i vægtskålene.

Download (PDF, Unknown)
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Gå ud i rummet med Kina, ikke ad Helvede
til med Obama

6.  marts  2016  (Leder  fra  LaRouchePAC)  –  Da  Barack  Obama
annullerede USA’s planer om udforskning af rummet, begik han
den største af sine forbrydelser, selv i sin egenskab af en
»Vinder  af  Nobels  Fredspris«,  der  udartede  til  en
krigspræsident  og  massedræber.  Rumprogrammet  var  Amerikas
kultur, dets mission og fremtid, og Obamas handlinger vendte i
realiteten den historiske kurs omkring og drev USA tilbage.

Tilstanden for økonomien i USA – for ikke at tale om Europa –
er i en håbløs spiral for nedadgående og dræber millioner af
mennesker gennem håbløshed, narko- og medikamentafhængighed og
krig, som truer hele den amerikanske befolkning.
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En  total  genoplivelse  af  udfordringerne  i  forbindelse  med
udforskning af rummet kan ændre alt. NASA’s rumprogrammer, der
nu  er  skåret  væk  og  suspenderet,  er  Amerikas  eneste
potentielle  center  for  økonomisk  håb.

For at vende degenerationen af USA og dets befolkning omkring,
er den totale genoplivelse af rumprogrammet, på et højere
niveau, den eneste farbare vej.

LaRouche-demokraten Kesha Rogers fra Texas fører an på denne
vej, med den mobilisering, hun har genlanceret sammen med
veteraner fra NASA, for at bringe rumprogrammet tilbage. EIR’s
stiftende  redaktør  Lyndon  LaRouche  kalder  dette  for
videnskabeligt arbejde af højeste rang; det er den eneste,
videnskabelige aktivitet i USA, der har ægte betydning for
menneskehedens fremtid.

Og Amerika vil stå foran et samfundsmæssigt kollaps, hvis vi
ikke meget snart gør dette.

De eksempler, som USA må samarbejde med om enhver bestræbelse
inden for rumfartsvidenskab, som der gives mulighed for, er
Kina og Rusland.

Dér,  hvor  den  amerikanske  »fremskridtskultur«  engang
blomstrede – i udforskningen af rummet – dér er Kina nu den
drivende kraft. Kinas plan for de næste fem år er centreret
omkring rumforskning. Med målet om at undersøge galaksen fra
Månens bagside inden for de næste to år, inkluderer Kinas nye
plan for økonomisk og samfundsmæssig udvikling »en forståelse
af universets oprindelse«.

Under en diskussion om det økonomiske program den 5. marts
sagde  chefen  for  Kinas  største  rumforskningslaboratorie:
»Rumforskning  er  uadskilleligt  fra  Kinas  innovationsdrevne
udvikling. Hvis Kina ønsker at være en stærk, global nation,
bør det ikke kun varetage sine umiddelbare interesser, men
også  bidrage  til  menneskeheden.  Kun  dette  kan  vinde  Kina
verdens respekt.«



USA  har  mistet  verdens  respekt  under  Bush,  og  især  under
Barack Obama. Obama må fjernes fra embedet, omgående, og hans
onde »værk« må omstødes. Og mere presserende end alt andet må
hans mord på Amerikas rumforskningsprogram vendes omkring i en
total genoplivelse af rumforskning – »for en forståelse af
universets oprindelse«.

 

   

Der  er  INGEN  grænser  for
vækst.
Menneskeheden  må  erobre
rummet!
Det  er  denne  form  for  menneskets  potentiale  for  at
transformere vores magt, transformere vores relation til selve
Solsystemet, som de kinesiske tiltag i dag kan tilbyde. Og det
er  denne  fornemmelse  af  mening,  denne  fornemmelse  for
mobilisering  og  forpligtelse  over  for  fremskridt  for  hele
menneskeheden, som er det, vi nede i Texas minder folk om.
Det, som Kesha Rogers minder folk om – selv folk, der var en
del af disse store præstationer for 40 eller 50 år siden, og
som nu måske har mødt en fornemmelse af demoralisering, pga.
handlinger siden den tid. Vi trækker folk ud igen til en
forpligtelse til denne mission. Og Kesha viser atter engang,
at USA kan, og må, forpligte sig over for denne form for
formål for hele menneskeheden.
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Gå ud i rummet med Kina, ikke
ad Helvede til med Obama
6.  marts  2016  (Leder  fra  LaRouchePAC)  –  Da  Barack  Obama
annullerede USA’s planer om udforskning af rummet, begik han
den største af sine forbrydelser, selv i sin egenskab af en
»Vinder  af  Nobels  Fredspris«,  der  udartede  til  en
krigspræsident  og  massedræber.  Rumprogrammet  var  Amerikas
kultur, dets mission og fremtid, og Obamas handlinger vendte i
realiteten den historiske kurs omkring og drev USA tilbage.

Tilstanden for økonomien i USA – for ikke at tale om Europa –
er i en håbløs spiral for nedadgående og dræber millioner af
mennesker gennem håbløshed, narko- og medikamentafhængighed og
krig, som truer hele den amerikanske befolkning.

En  total  genoplivelse  af  udfordringerne  i  forbindelse  med
udforskning af rummet kan ændre alt. NASA’s rumprogrammer, der
nu  er  skåret  væk  og  suspenderet,  er  Amerikas  eneste
potentielle  center  for  økonomisk  håb.

For at vende degenerationen af USA og dets befolkning omkring,
er den totale genoplivelse af rumprogrammet, på et højere
niveau, den eneste farbare vej.

LaRouche-demokraten Kesha Rogers fra Texas fører an på denne
vej, med den mobilisering, hun har genlanceret sammen med
veteraner fra NASA, for at bringe rumprogrammet tilbage. EIR’s
stiftende  redaktør  Lyndon  LaRouche  kalder  dette  for
videnskabeligt arbejde af højeste rang; det er den eneste,
videnskabelige aktivitet i USA, der har ægte betydning for
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menneskehedens fremtid.

Og Amerika vil stå foran et samfundsmæssigt kollaps, hvis vi
ikke meget snart gør dette.

De eksempler, som USA må samarbejde med om enhver bestræbelse
inden for rumfartsvidenskab, som der gives mulighed for, er
Kina og Rusland.

Dér,  hvor  den  amerikanske  »fremskridtskultur«  engang
blomstrede – i udforskningen af rummet – dér er Kina nu den
drivende kraft. Kinas plan for de næste fem år er centreret
omkring rumforskning. Med målet om at undersøge galaksen fra
Månens bagside inden for de næste to år, inkluderer Kinas nye
plan for økonomisk og samfundsmæssig udvikling »en forståelse
af universets oprindelse«.

Under en diskussion om det økonomiske program den 5. marts
sagde  chefen  for  Kinas  største  rumforskningslaboratorie:
»Rumforskning  er  uadskilleligt  fra  Kinas  innovationsdrevne
udvikling. Hvis Kina ønsker at være en stærk, global nation,
bør det ikke kun varetage sine umiddelbare interesser, men
også  bidrage  til  menneskeheden.  Kun  dette  kan  vinde  Kina
verdens respekt.«

USA  har  mistet  verdens  respekt  under  Bush,  og  især  under
Barack Obama. Obama må fjernes fra embedet, omgående, og hans
onde »værk« må omstødes. Og mere presserende end alt andet må
hans mord på Amerikas rumforskningsprogram vendes omkring i en
total genoplivelse af rumforskning – »for en forståelse af
universets oprindelse«.

 

Titelfoto:  NASA’s  adm.  dir.  Griffin  præsenterer  en
billedmontage for formand og adm. dir. ved Kinas Akademi for
Rumteknologi, dr. Yuan Jiajun, i 2006, under det første besøg
i Kina af en NASA-direktør.    



Intet  kan  lykkes  uden
opdagelsen  af  princippet  om
Månens bagside
3. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Hvad er nationer?
Hvorfor har vi dem? Hvorfor er de der? Deres formål er i
realiteten  intet  andet  end  at  forbedre  vilkårene  for
menneskeheden, som John F. Kennedy sagde, da han annoncerede
missionen om at sende end mand til Månen og få ham sikkert
tilbage  til  Jorden,  ved  slutningen  af  de  for  længst
hedengangne  1960’ere.  Midlet  til  denne  fremgang  for
menneskelige vilkår – det er både målet og midlet på samme tid
– er gennem ægte opdagelse eller noesis. Det, der er sandt for
en nation, er endnu mere sandt for en alliance af nationer som
BRIKS,  den  Eurasiske  Økonomiske  Union  eller  Shanghai
Samarbejdsorganisationen.  Selv  om  de  stadig  er  nye  og
skrøbelige, så peger sammenslutningerne af eurasiske nationer
allerede frem mod menneskehedens fremtid.

Netop nu, i dette øjeblik, har den russiske præsident Putins
bemærkelsesværdige og uventede succes med hans intervention i
Barack  Obamas  og  Hillary  Clintons  morderiske  sammenkog  i
Syrien, tvunget den erkendelse, at det transatlantiske samfund
har været en fiasko – en historisk fiasko – op til overfladen.
Vi må rette vort blik mod Eurasien, og USA må fremover snarere
være orienteret mod Stillehavet end mod Atlanterhavet.

Obama skinner tydeligt igennem som en britisk agent, og intet
andet end en britisk agent, der har dræbt mange mennesker. Og
Hillary Clinton er af samme støbning.

Det transatlantiske samfund er en tabt sag netop nu; det kan
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ikke, og vil ikke, komme tilbage i denne form. Hvis det skal
komme  tilbage,  må  det  fødes  på  ny.  Resterne  af  det
transatlantiske samfund, i denne form, er færdigt. Vi må skabe
en ny form for samfund, som det er blevet gjort i fortiden –
af Karl den Store, f.eks. Det er, hvad vi må kæmpe for: en
fremtid, som virkelig vil være en fremtid.

Dette er betydningen af Kesha Rogers’ yderst intellektuelle og
yderst inspirerende kampagne for at vende tilbage til vores
fremtid gennem udforskningen og erobringen af rummet i vort
Solsystem og vor Galakse. Nøglepersoner tiltrækkes allerede
mod Kesha fra hele landet og fra hele verden.

Betydningen af dette er det, som Lyndon LaRouche sagde i en
diskussion den 1. marts:

»Vi må sige én ting. Én ting: intet vil lykkes, med mindre
nationerne  erkender  opdagelsen  af  princippet  om  Månens
bagside. Med andre ord, så kan man ikke sige, at man kan tage
det, der foregår netop nu, og fortolke det til en god effekt.
Man må annullere dette og sige, ’Problemet er, at vi endnu
ikke har forstået, hvad det er, der ligger bagved Månen’. Og
når  vi  finder  ud  af,  hvad  der  findes  bag  Månen,  hvilket
kineserne og andre arbejder på, og vi går tilbage til det
oprindelige rumprograms ABC, uden at gå tilbage til disse
ting, som Obama beskar – Obama slog disse programmer ned, og
dette  burde  han  blive  straffet  alvorligt  for,  for  sine
forbrydelser i denne henseende. I stedet for at forsøge at
fortolke noget og give det et andet og bedre spin – det
fungerer ikke. For, uden rumprogrammet, hvilket vil sige den
anden side af Månen i særdeleshed – uden en sådan tilgang får
man ingenting, man kommer ingen vegne. Man må gøre dette! Det
er ikke en mulighed, man kan tilvælge eller fravælge. Man kan
ikke afvise det: man må erkende, at det er, hvad man må gøre.«

 

Foto:  Præsident  John  F.  Kennedy  får  en  forklaring  på



opsendelsessystemet Saturn V, det system, der sluttelig skulle
bringe  mennesket  til  Månen,  af  dr.  Wernher  von  Braun  (i
midten), på Cape Canaveral i november 1963.  

EIR’s  Jeffrey  Steinberg
fremlægger
Lyndon  LaRouches  analyse  af
Libyens rolle
i Nordafrikas og Mellemøstens
nuværende
situation,  med  fare  for  en
generel atomkrig,
og Hillary Clintons rolle
Disse handlinger, denne operation for regimeskift i Libyen,
førte, som nu er velkendt, direkte til, at Libyen blev til en
mislykket stat og skabte et vakuum, i hvilket Libyen kunne
blive stedet for iscenesættelse af det, der i dag kaldes ISIS
–  disse  radikale,  jihadistiske  terrorister,  der  i  mange
områder bruger de våben, der blev kanaliseret ind i Libyen på
tidspunktet for Hillary Clinton/Obama-operationen, med henblik
på at vælte Gaddafi. De bruger nu disse våben til at overtage
store bidder af territorium i Nordafrika og Mellemøsten. Dette
skal  naturligvis  ses  i  forbindelse  med  de  tragiske
begivenheder, der udspillede sig den 11. september [2011] i
Benghazi, hvor ambassadør Stevens og tre andre amerikanere
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blev  dræbt.  Men  dette  påpeger  den  mere  betydningsfulde
diskussion, der burde finde sted: Hvad var Hillary Clintons
rolle?  Hvad  var  Barack  Obamas  rolle  i  beslutningen  om  at
gennemføre regimeskift i Libyen, og hvad vil resultatet blive,
hvis vi tillader denne samme operation for regimeskift at
finde sted i Syrien og mange andre lande?

Download (PDF, Unknown)

Titelfoto:  En  bevæbnet  libysk  oprørskæmper  sparker  til  en
fodbold  i  nærheden  af  Moammar  Gaddafis  kompleks  Bab  al-
Aziziya, mens dette omsluttes af flammer. Libyske oprørere
indtog  paladset  efter  flere  dages  kampe  for  at  vinde
kontrollen  over  Tripoli,  2011.  (Maxppp/ZUMAPRESS)

Helga Zepp-LaRouche taler
ved Raisina Dialog i Indien
Men den indiske ungdom kan også lade sig inspirere til at
påtage  sig,  som  deres  egen  mission,  at  deltage  i  den
økonomiske transformering af Sydvestasien og Afrika, og på
denne måde blive en del af skabelsen af en fremtid for hele
menneskeheden.

Virkeliggørelsen  af  et  sådant  udviklingsperspektiv  er  den
eneste måde, hvorpå flygtningekrisen kan afsluttes og Europas
og USA’s økonomier kan genoplives, og hele Asien kan udvikles.
   

Download (PDF, Unknown)
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Eurasien har planer om global
udvikling;
NATO  har  planer  om  global
ødelæggelse
2. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – I dag talte Helga
Zepp-LaRouche  ved  en  konference  i  New  Delhi,  hvor  hun
opfordrede  til,  at  Indien,  Kina  og  Rusland  gik  sammen,
forhåbentlig  sammen  med  endnu  andre,  om  at  forlænge
Silkevejsprocessen ind i Sydvestasien og Nordafrika, som det
eneste middel til at redde verden fra den overhængende trussel
om en atomkrig.

»Den  nye  aftale  mellem  USA’s  udenrigsminister  Kerry  og
Ruslands udenrigsminister Lavrov«, sagde fr. LaRouche, »der
omfatter en våbenstilstand for Syrien, har potentialet til at
ændre  spillet  i  hele  den  strategiske  situation,  under
forudsætning af, at især Kina, Rusland og Indien omgående
arbejder sammen med landene i Sydvestasien om at gennemføre et
omfattende opbygningsprogram, ikke alene for de krigshærgede
lande Syrien, Irak og Afghanistan, men for hele regionen, fra
Afghanistan til Middelhavet, og fra Kaukasus til Den persiske
Golf. Med præsident Xi Jinpings besøg i regionen – til Iran,
Egypten og Saudi-Arabien – er denne forlængelse af Silkevejen
nu på bordet.

Alligevel finder der en hastig eskalering mod global krig
sted. Dette kunne ikke fastslås med større tydelighed end i
den  sindssyge  erklæring,  som  general  Philip  Breedlove,
kommandør over NATO og den amerikanske kommando i Europa,
aflagde for den amerikanske senatskomite for væbnede styrker i
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tirsdags. Breedlove sagde, at det amerikanske militær i Europa
må være forberedt til at »punktere« Ruslands regionale forsvar
og til en »hurtig forstærkning« af tropper, der bevæger sig
mod øst i tilfælde af en konflikt. »Rusland har skabt et meget
fortættet mønster af ’A2-AD’, eller ’Anti-Adgang og Adgang
Forbudt-område’ (Anti-Access, Area Denial) … Vi må investere i
de evner og kapaciteter, der giver os mulighed for at gå ind i
et A2-AD-område.«

Bemærk, at denne angivelige truende forsvarsevne, som russerne
har, og som Breedlove ønsker at »punktere«, befinder sig inden
for Ruslands egne grænser – dvs., at Breedlove åbenlyst taler
om en invasion af Rusland. Lyndon LaRouche responderede, at
der  var  noget  alvorligt  i  gang,  at  de  forsøger  at
fremprovokere  en  krig,  »men  de  får  måske  ikke,  hvad  de
forventer«.

Denne åbenlyse trussel om global krig står i skarp kontrast
til aftalen om en våbenhvile i Syrien, der holder nu på femte
dag – netop pga. direkte samarbejde mellem det amerikanske og
det  russiske  militær!  Og  i  dag  vendte  den  amerikanske
astronaut Scott Kelly tilbage til Jorden, efter 340 dage i
rummet, som en af de få, tilbageværende helte fra resterne af
det  amerikanske,  bemandede  rumprogram  –  i  et  russisk
rumfartøj!

Faktum er, at briterne er desperate. Hele den transatlantiske
finansielle struktur er klar til at bryde sammen – den kan
ikke overleve spekulationsboblens kollaps, som nu spreder sig
i hele Europa og har kurs mod Wall Street. Og, bemærkede
LaRouche, briterne ved, at, hvis Putin fortsætter, som han gør
i dag, så er Det britiske Imperium færdigt.

Dette er en situation, hvor vi må være parat til at føre
Amerika  tilbage  til  mental  tilregnelighed,  baseret  på  de
principper, som Helga fremlagde i dag i New Delhi.

 



Foto: USA’s udenrigsminister John Kerry taler med Ruslands
udenrigsminister Sergei Lavrov den 11. februar, 2016, inden et
bilateralt  møde,  med  fokus  på  Syrien,  forud  for
Sikkerhedskonferencen  i  München.  

 

 

Schiller  Instituttets
foretræde
for  Folketingets
Udenrigsudvalg
den 1. marts 2016:
Syrisk  våbenhvile  er  en
chance
for et nyt paradigme for
samarbejde om fred gennem
økonomisk udvikling

En delegation fra Schiller Instituttet,
med formand Tom Gillesberg som
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ordførende, havde foretræde for
Folketingets Udenrigsudvalg. Hør talen og
se diasbilleder:

Vi står netop nu med en enestående
mulighed for at sikre, at den langvarige
mareridtsagtige proces med krig og
ødelæggelse, der har præget Mellemøsten i
årtier, og som har spredt sig til Europa
og resten af verden i form af terror fra
Islamisk Stat og en flygtningebølge, der
er ved at løbe Europa over ende, kan
bringes til ophør og erstattes af et nyt
paradigme for fred gennem
fælles økonomisk udvikling.
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Mulighed for fred i Syrien.
EIR’s  Jeffrey  Steinberg
forklarer,
hvordan  våbenhvilen  kom  i
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stand,
og hvad der må til for at den
bliver varig
LPAC fredags-webcast 26. februar 2016, dansk oversættelse.

Hvis man derfor sluttelig ønsker, at den syriske fredsaftale
skal blive en succes, altså holde, så må man, ud over det
presserende  nødvendige  behov  for  en  Marshallplan/Landbro-
hjørnesten  for  at  sikre,  at  freden  er  varig,  også  fjerne
Obama. Og man må bringe det britiske imperiesystem til fald.

Der  findes  muligheder  for  en  erstatning,  men  disse
erstatninger  vil  kun  ske,  når  Obama  er  blevet  fjernet  af
reelle forfatningsmæssige grunde, og på det tidspunkt, hvor
Det britiske Imperium har fået en reglementeret begravelse.

Download (PDF, Unknown)

En  Fredsplan  for
Sydvestasien.
Af Helga Zepp-LaRouche.
EIR  Pressemeddelelse  for
udgivelse af
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den arabiske udgave af »Den
Nye Silkevej
bliver til Verdenslandbroen«
The English and Arabic version is below the Danish.

På et tidspunkt, hvor flygtningekrisen truer med at blive til
en hidtil uset humanitær krise, og som sprænger Den europæiske
Unions sammenhængskraft og endda muligvis selve dens eksistens
i stumper og stykker, er en vision om håb for udvikling af
Sydvestasien og Afrika den eneste måde, hvorpå situationen kan
vendes  til  det  bedre.  På  et  tidspunkt,  hvor  den
transatlantiske verdens finanssystem står umiddelbart foran at
krakke,  er  udviklingsperspektivet  for  en  genopbygning  af
Mellemøsten og resten af Sydvestasien til at udgøre en bro
mellem  Asien,  Europa  og  Afrika  den  eneste  drivkraft  for
økonomisk vækst, der kan forhindre Europa og USA i at synke
ned i kaos.

På  dette  programs  virkeliggørelse  beror  således  hele
menneskehedens  skæbne.

28.  februar  2016  –  Den  arabiske  version  af  EIR’s
specialrapport,  »Den  Nye  Silkevej  bliver  til
Verdenslandbroen«, i sin fulde udstrækning, er nu færdig og
klar  til  udgivelse  og  distribuering.  Den  400  sider  lange
rapport (med et appendiks del 6 om Sydvestasien, der omfatter
EIR’s  Projekt  Føniks:  En  genopbygningsplan  for  Syrien)  er
blevet oversat af Hussein Askary (med færdigt layout af Ali
Sharaf),  og  »Den  Nye  Silkvejs-lady«,  alias  Helga  Zepp-
LaRouche, har på smukkeste vis skrevet forordet, som følger:

En Fredsplan for Sydvestasien
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Af Helga Zepp-LaRouche

Washington, D.C., 26. februar 2016
Det er muligvis et udslag af et lykkeligt sammentræf eller af
Forsynets indgriben, at den arabiske oversættelse af rapporten
om Verdenslandbroen udkommer netop nu, hvor udsigten til en
våbenhvile  i  Syrien  er  ved  at  blive  en  realitet.
Overenskomsten  mellem  den  amerikanske  udenrigsminister  John
Kerry og den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov har et
potentiale til at bringe den fem år lange krig, der har kostet
hundreder tusinder af mennesker livet, til en afslutning. Men
i betragtning af de enormt komplekse omstændigheder i regionen
bør det også stå klart, at en blot og bar kontrakt om at
standse kampene vil være for skrøbelig til at vare ved og
overleve nye provokationer fra de samme kræfters side, der
oprindeligt var ansvarlige for krigen.

Den eneste måde, hvorpå en varig fred kan garanteres, er den
omgående  iværksættelse  af  en  omfattende  udviklingsplan  for
hele  Sydvestasien,  med  en  udviklingsplan  for  integreret
infrastruktur; en plan, der ikke alene genopbygger krigens
ødelagte byer og landsbyer, men som anviser en langt mere
fundamental fremgangsmåde for atter at forvandle denne region,
der engang var en af den menneskelige civilisations vugger, og
som på forskellige tidspunkter i historien var hjemsted for
tidens mest fremskredent udviklede kulturer, til en af verdens
mest  avancerede.  Målet  må  være  at  udløse  regionens  folks
kreativitet og bringe deres produktivitet op på samme niveau
som Europas, USA’s eller Kinas.

Dette er absolut muligt, og i særdeleshed, fordi Ruslands og
Kinas samarbejde repræsenterer magtfulde naboer, der, sammen
med lande i regionen, kan udvirke denne udvikling. Hvis de
udviklingsprojekter, som foreslås i rapporten, i bogstavelig
forstand bliver gennemført med start fra i morgen, således, at
udbyttet ved fred bliver synligt for alle parter i regionen,

http://schillerinstitut.dk/si/?p=10743
http://schillerinstitut.dk/si/?p=10743


så kan våbenhvilen i Syrien og gennemførelsen af det, man
kunne  kalde  en  Silkevejs-Marshallplan,  dog  uden  denne
betegnelses tilknytning til en kold krig, blive en agent for
et nyt scenarie for hele verden.

På et tidspunkt, hvor flygtningekrisen truer med at blive til
en hidtil uset humanitær krise, og som sprænger Den europæiske
Unions sammenhængskraft og endda muligvis selve dens eksistens
i stumper og stykker, er en vision om håb for udvikling af
Sydvestasien og Afrika den eneste måde, hvorpå situationen kan
vendes  til  det  bedre.  På  et  tidspunkt,  hvor  den
transatlantiske verdens finanssystem står umiddelbart foran at
krakke,  er  udviklingsperspektivet  for  en  genopbygning  af
Mellemøsten og resten af Sydvestasien til at udgøre en bro
mellem  Asien,  Europa  og  Afrika  den  eneste  drivkraft  for
økonomisk vækst, der kan forhindre Europa og USA i at synke
ned i kaos.

På  dette  programs  virkeliggørelse  beror  således  hele
menneskehedens  skæbne.

Den arabiske EIR-rapport kan bestilles (kun i papirudgave)
gennem EIR News Service og alle internationale institutioner,
der er associeret med LaRouche-bevægelsen, herunder Schiller
Instituttet i Danmark.
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